
 

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», а также в целях установления общих 

принципов профессиональной этики и правил служебного поведения, 

повышения эффективности выполнения работниками должностных 

обязанностей, приказываю: 

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения 

«Центр развития ребенка – детский сад № 3» ст. Тбилисской (далее – Кодекс) 

(прилагается). 

          2. Старшему воспитателю Л.В.Пипенко ознакомить под роспись всех 

работников с Кодексом. 

3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Л.В.Пипенко 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Заведующий МДОУ «ЦРР – д/с № 3»                                Н.Г.Крынина 

Проект подготовлен и внесен 

Старший воспитатель  

МБДОУ «ЦРР – д/с № 3       Л.В.Пипенко 

 

Российская Федерация 

Управление образованием администрации муниципального образования                                

Тбилисский район                                                                                                                                           

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                 

«Центр развития ребенка – детский сад № 3» 

           

 

                Приказ 

 

 

 

от 13.01.2021 г  №  20  

 

 

 

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения  

работников  муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного  учреждения                                                                           

«Центр развития ребенка – детский сад № 3»                                                                                                                                      

ст. Тбилисской 

 



 2 

 

 


		2021-04-15T12:17:23+0300
	Крынина Наталья Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




